2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26 августа 2020 года

                             № 138/856
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О распределении канцелярских товаров в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
В целях осуществления закупок товаров, работ, при подготовке и проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 г территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение канцелярских товаров, закупаемых Территориальной избирательной комиссией №2 Октябрьского округа города Липецка, связанных с исполнением полномочий Территориальной избирательной комиссией №2 Октябрьского округа города Липецка при подготовке и проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 г (приложение № 1).

Председатель территориальной
избирательной комиссии

    С.В.КАПЦОВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  А.В.КИРИН